

Vacon Oyj, Pörssitiedote, 5.8.2009 kello 9.30

Vacon Oyj:n osavuositiedote 1.1. - 30.6.2009

Vacon laskee vuoden 2009 tulosestimaattia ensimmäisen vuosipuoliskon hyvästä tuloksesta huolimatta

Huhti-kesäkuun pääkohdat:

- Saadut tilaukset olivat 66,4 milj. euroa, laskua edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta oli -20,3 % (83,3 milj. euroa).
- Liikevaihto oli 75,7 milj. euroa, laskua -2,9 % (78,0 milj. euroa).
- Liikevoitto oli 7,8 milj. euroa, laskua -25,0 % (10,4 milj. euroa).
- Liiketoiminnan rahavirta oli 7,9 milj. euroa, kasvua 36,2 % (5,8 milj. euroa).
- Tulos/osake oli 0,35 euroa (0,48 euroa), laskua edelliseen vuoteen oli -27,1 %.

Tammi-kesäkuun pääkohdat:

- Saadut tilaukset olivat 135,4 milj. euroa, laskua edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta oli -16,2 % (161,5 milj. euroa).
- Liikevaihto oli 145,7 milj. euroa, kasvua 1,3 % (143,9 milj. euroa).
- Liikevoitto oli 14,9 milj. euroa, laskua -17,2 % (18,0 milj. euroa).
- Liiketoiminnan rahavirta oli 14,2 milj. euroa, kasvua 36,5 % (10,4 milj. euroa).
- Tulos/osake oli 0,64 euroa (0,82 euroa), laskua edelliseen vuoteen oli -22,0 %.

Vuoden 2009 ensimmäisen kuuden kuukauden aikana maailmantalouden laskusuhdanne on heikentänyt taajuusmuuttajien kysyntää useimmissa markkinasegmenteissä. Taajuusmuuttajainvestoinnit energiatehokkuuden parantamiseen sekä uusiutuvaan energiatuotantoon ovat jatkuneet vilkkaina, mutta ne eivät ole pystyneet korvaamaan muiden markkinasegmenttien tilausten laskua.

Vaconin ensimmäisen kuuden kuukauden suoritus on tämänhetkisessä markkinatilanteessa hyvä. Saadut tilaukset olivat vuoden toisella neljänneksellä 66,4 miljoonaa euroa (83,3 milj. euroa). Ne olivat neljä prosenttia pienemmät kuin tämän vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ja lähes samalla tasolla kuin vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä. Liikevaihto oli 75,7 miljoonaa euroa (78,0 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi vuoden ensimmäisestä neljänneksestä kahdeksan prosenttia ja viime vuoden viimeisestä neljänneksestä noin yhden prosentin.

Toisen vuosineljänneksen liikevoittoprosentti oli 10,3 % (13,3 %), kun se tämän vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 10,1 % ja viime vuoden viimeisellä neljänneksellä 10,0 %. Tase säilyi vahvana. Käyttöpääoman hallintaan on kiinnitetty erityistä huomiota, jotta varmistetaan konsernin kustannustehokas rahoitus lähitulevaisuudessa. Liiketoiminnan rahavirta oli 7,9 miljoonaa (5,8 milj. euroa) euroa huhti-kesäkuussa 2009. Myönteistä kehitystä tuki myyntisaatavien ja varastojen tehostettu hallinta.

Vacon ei odota taajuusmuuttajamarkkinan piristyvän vuoden 2009 toisella vuosipuoliskolla. Samalla yhtiö laskee aiemmin esittämänsä arviota vuoden 2009 tulosestimaattista, koska Vaconin vuoden 2009 heinäkuussa odottama merkittävä tilaus ei toistaiseksi ole toteutunut. Vacon arvioi vuoden 2009 liikevaihdon laskevan yli viisi prosenttia vuoden 2008 tasosta, kun aiemmassa arviossa liikevaihdon arvioitiin olevan vuoden 2008 tasolla. Kannattavuuden ja osakekohtaisen tuloksen arvioidaan jäävän vuoden 2008 tasosta, kun aiemmin kannattavuuden ja osakekohtaisen tuloksen arvioitiin jäävän hieman vuoden 2008 tasosta.

Kauden tammikuu-kesäkuu tulos ja pääomarakenne

Milj. euroa	4-6/ 2009	4-6/ 2008	1-6/ 2009	1-6/ 2008	Muutos, %	1-12/ 2008
Liikevaihto	75,7	78,0	145,7	143,9	1,3	293,2
Käyttökate	10,1	12,2	19,5	21,5	-9,3	41,9
Poistot						
Aineellisista	-1,0	-0,8	-2,1	-1,7	23,5	-3,5
EBITA	9,1	11,3	17,4	19,8	-12,1	38,4
Poistot						
Aineettomista	-1,3	-0,9	-2,5	-1,8	38,9	-3,8
Liikevoitto	7,8	10,4	14,9	18,0	-17,2	34,6
Voitto ennen						
Veroja	7,5	10,6	14,0	17,9	-21,8	32,6
Tilikauden						
Voitto	5,5	7,6	10,1	12,8	-21,1	23,9

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoitto oli 17,2 prosenttia alhaisempi kuin vuosi sitten. Liikevoittoprosentti laski edellisen vuoden 12,5 prosentista 10,2 prosenttiin. EBITA-marginaali oli 11,9 %, kun se vuosi sitten oli 13,8 %. Kannattavuuden heikkenemiseen ovat vaikuttaneet investoinnit kasvuun, kuten uusien myyntiyhtiöiden perustaminen ja kasvanut henkilöstön määrä verrattuna edellisen vuoden vertailukauteen. Osakekohtainen tulos oli 0,64 euroa, jossa laskua edelliseen vuoteen oli 0,18 euroa.

Taseen loppusumma oli 148,5 miljoonaa euroa (141,7 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 51,4 prosenttia (46,6 prosenttia). Konsernin liiketoiminnan rahavirta ajalta tammikuu-kesäkuu oli 14,2 miljoonaa euroa (10,4 milj. euroa).

Konsernin pääomarakenne ja maksuvalmius säilyivät hyvinä. Korolliset nettovelat olivat kauden lopussa 15,8 miljoonaa euroa (14,2 milj. euroa), ja nettovelkaantumisaste oli 21,0 prosenttia (22,0 prosenttia).

Konsernin tilauskanta oli 37,7 miljoonaa euroa (52,4 milj. euroa). Tilauskanta laski vuoden alusta 10,3 miljoonaa euroa.

Markkina-asema

Vacon-konsernin liikevaihdon jakauma alueittain:

Milj. euroa	4-6/ 2009	%	4-6/ 2008	%	1-6/ 2009	%	1-6/ 2008	%	1-12/ 2008	%
Eurooppa, Lähi-itä, Afrikka Pohjois- ja Etelä- Amerikka Aasia ja Tyynen- meren alue	55,6	73,4	57,2	73,3	106,0	72,8	104,3	72,5	210,5	71,8
Yhteensä	8,4	11,1	6,8	8,7	15,9	10,9	12,6	8,7	26,8	9,1
	75,7	100,0	78,0	100,0	145,7	100,0	143,9	100,0	293,2	100,0

Vuoden 2009 toisen neljänneksen aikana Vacon vahvisti maailmanlaajuista asemaansa. Yhtiö arvioi markkinatutkimuksiin perustuen markkinaosuutensa olevan noin neljä prosenttia.

Vaconin liikevaihto kehittyi ensimmäisen vuosipuoliskon aikana markkina-alueittain seuraavasti: Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka yhteenlaskettuna 1,6 prosenttia, Pohjois- ja Etelä-Amerikka -11,9 prosenttia sekä Aasian ja Tyynenmeren alue 26,2 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna.

Vacon-konsernin liikevaihdon jakauma jakelukanavittain:

Milj. Euroa	4-6/ 2009	%	4-6/ 2008	%	1-6/ 2009	%	1-6/ 2008	%	1-12/ 2008	%
Loppu- asiakkaat	45,4	60,0	38,1	48,8	87,3	59,9	67,1	46,6	146,4	49,9
Jakelijat	8,0	10,6	9,5	12,2	14,2	9,7	18,2	12,7	34,4	11,7
Kone- ja laiteval- mistajat	12,0	15,9	17,7	22,7	24,1	16,5	34,7	24,1	60,0	20,5
Brand label- asiakkaat	10,3	13,6	12,6	16,2	20,1	13,8	23,8	16,5	52,4	17,9
Yhteensä	75,7	100,0	78,0	100,0	145,7	100,0	143,9	100,0	293,2	100,0

Useiden Vaconin jakelukanavien myynti laski; kone- ja laitevalmistajat -31 prosenttia, jakelijat -22 prosenttia ja brand label -asiakkaat -16 prosenttia. Loppuasiakasmyynnin liikevaihto (sisältää myös myynnin järjestelmä-integraattoreille) kasvoi edellisestä vuodesta 30 prosenttia. Erityisesti myynti järjestelmä-integraattoreille on tukenut tätä kehitystä.

Vacon-konsernin rakenne

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana toimintansa aloittivat tytäryhtiöt Etelä-Koreassa, Tanskassa, Kanadassa ja Brasiliassa.

Tutkimus ja tuotekehitys

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 9,0 miljoonaa euroa (8,3 milj. euroa), joista 2,2 milj. euroa (0,7 milj. euroa) aktivoitiin tuotekehitysmenoina. Tutkimus- ja tuotekehitysmenojen osuus oli 6,2 prosenttia konsernin liikevaihdosta (5,8 prosenttia).

Uusien tuotteiden kehitystyö jatkui suunnitelmien mukaisesti. Yhtiön tavoitteena on vuoden 2009 aikana lisätä uuden taajuusmuuttajaperheen tuotetarjontaa. Tuotekehitys painottuu kustannustehokkuuden, toiminnallisuuden, tilankäytön, visuaalisten ominaisuuksien, käyttäjäystävällisyyden ja energiatehokkuuden parantamiseen.

Investoinnit

Konsernin kuuden ensimmäisen kuukauden bruttoinvestoinnit olivat 7,4 miljoonaa euroa (4,1 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat tuotekehitykseen, tietojärjestelmiin, tuotannon testauskapasiteetin nostamiseen sekä uusien tuotteiden tuotantokapasiteetin laajentamiseen.

Organisaatio ja henkilöstö

Vacon-konsernin henkilömäärä on lisääntynyt 85 henkilöllä vuoden alusta lähinnä kesäajan kausityövoiman takia. Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli 1 282 henkilöä (1 137), joista 711 (635) oli Suomessa ja 571 (502) muissa maissa. Alla olevassa taulukossa esitetään Vaconin katsauskauden keskimääräiset henkilömäärät:

	1-6/2009	1-6/2008	1-12/2008
Toimihenkilöitä	752	652	687
Työntekijöitä	461	435	444
Yhteensä	1 213	1 087	1 131

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Vaconin markkina-arvo kesäkuun lopussa oli 360 miljoonaa euroa. Osakkeen päätöskurssi 30.6.2009 oli 23,7 euroa. Se oli tammi-kesäkuun aikana alimmillaan 15,30 euroa ja ylimmillään 25,08 euroa. Tammi-kesäkuun aikana Vaconin osakevaihto oli 2 687 605 osaketta eli 50,6 miljoonaa euroa.

Suurimmat osakkeenomistajat 30.6.2009 olivat:

	Osakkeita, kpl	Omistusosuus, %
Ahlström Capital –konserni	2 731 208	17,9
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola	584 500	3,8
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	538 830	3,5
Vaasa Engineering Oy	424 433	2,8
Koskinen Jari	362 088	2,4
Holma Mauri	347 171	2,3
Ehrnrooth Martti	333 000	2,2
Tapiola-yhtiöt	325 300	2,1
Niemelä Harri	309 840	2,0
Karppinen Veijo	209 349	1,4
Hallintarekisteröidyt ja muu ulkomaalaisomistus	4 396 047	28,7
Vacon Oyj:n omat osakkeet	86 011	0,6
Muut	4 647 223	30,4
Yhteensä	15 295 000	100,0
Ulkona olevat osakkeet	15 208 989	

30.6.2009 Vaconin hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan ja toimitusjohtajan sijaisen suorassa omistuksessa oli 578 529 osaketta eli 3,8 prosenttia Vaconin osakekannasta.

Omat osakkeet

Vacon Oyj:llä oli 30.6.2009 hallussaan omia osakkeita yhteensä 86 011 kappaletta.

Yhtiökokous

Vacon Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Vaasassa 1.4.2009. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2008 tilinpäätöksen ja myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden tilikaudelta 2008.

Yhtiökokous päätti, että osinkoa maksetaan hallituksen esityksen mukaisesti 0,65 euroa osakkeelta eli yhteensä 9 875 572,20 euroa. Osinko maksettiin päätöksen mukaisesti 15.4.2009.

Yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin seitsemän (7). Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Pekka Ahlqvist, Jari Eklund, Mauri Holma, Jan Inborr, Veijo Karppinen ja Riitta Viitala sekä hallituksen uudeksi jäseneksi valittiin Mika Vehviläinen.

Yhtiökokous päätti myös, että KPMG Oy Ab jatkaa yhtiön tilintarkastajana, päävastuullisena tilintarkastajana Pekka Pajamo.

Yhtiön yhtiöjärjestyksen 8 § päätettiin muuttaa siten, että kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava viimeistään kolme (3) viikkoa ennen yhtiökokousta.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen hallituksen valtuuttamiseksi päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta. Hallituksen ehdotus on selostettu pörssitiedotteessa 19.2.2009. Yhtiökokouksessa tehtyjä päätöksiä kannattivat kaikki läsnä olevat osakkeenomistajat, ellei pöytäkirjassa toisin mainita.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa Jan Inberr valittiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi ja Veijo Karppinen hallituksen varapuheenjohtajaksi. Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Jan Inberr ja jäseniksi Pekka Ahlqvist ja Veijo Karppinen.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Vaconin lähiajan merkittävimmät riskit liittyvät yleisen kysynnän heikkenemiseen ja lisääntyvään hintakilpailuun. Vaconin tilauskanta on perinteisestikin ollut ajallisesti lyhyt eikä siihen sen takia liity merkittäviä toimitusten ajoitukseen tai peruuntumiseen liittyviä riskejä. Yhtiö ei rahoita asiakasprojekteja ja arvioi myös jatkuvasti asiakkaidensa luottokelpoisuutta ja kykyä suoriutua velvoitteistaan.

Vaconilla on kyky sopeuttaa valmistuskapasiteettiaan markkinakysyntää vastaavaksi. Yhtiö arvioi rahoitusvarojen ja nostettavissa olevien luottositoumusten olevan riittävällä tasolla maksuvalmiuden turvaamiseksi.

Vaconin taseessa on 8,2 miljoonaa euroa liikearvoa, joka liittyy pääosin vuoden 2008 alussa tehtyyn yritysostoon. Liikearvo testataan vuosittain mahdollisen arvonalentumisen toteamiseksi.

Raaka-aineiden ja komponenttien hintamuutokset ja saatavuus voivat vaikuttaa yhtiön liiketoiminnan kannattavuuteen ja suuruuteen. Raaka-aineiden ja komponenttien ostosopimukset ovat pääosin vuosisopimuksia, joissa on hinta- ja valuuttaklausuulit raaka-aineiden ja materiaalien maailmanmarkkinahintojen muutoksille. Maailmantalouden suhdannemuutokset saattavat vaikeuttaa joidenkin komponenttitoimittajien liiketoimintamahdollisuuksia.

Tulokseen vaikuttavista rahoitusriskeistä merkittävimpiä ovat valuuttariskit. Valuuttakurssien vaihtelut voivat vaikuttaa liiketoimintaan, vaikka toiminnan kansainvälistyessä yksittäisten valuuttojen suhteellinen merkitys vähenee. Merkittävimmät kurssiriskit suhteessa euroon liittyvät Yhdysvaltain dollariin ja Kiinan renminbiin.

Näkymät vuodeksi 2009

Kilpailutilanteen odotetaan pysyvän haastavana eikä Vacon odota taajuusmuuttajamarkkinan piristyvän vuoden 2009 toisella vuosipuoliskolla. Vaconin arvion mukaan taajuusmuuttajamarkkina pienenee vuonna 2009 merkittävästi vuodesta 2008. Taajuusmuuttajainvestoinnit sähkömoottorikäyttöjen energiatehokkuuden parantamiseen ja uusiutuvaan energiatuotantoon kasvavat, mutta sen sijaan investoinnit teollisuuden prosessien parantamiseen ja uudisrakentamiseen laskevat. Vaconin markkinaosuus on noin 4 %. Maailmanlaajuinen myyntiverkosto, uudistuva tuotetarjonta ja suhteellisen alhainen markkinaosuus yhdessä joustavan organisaation kanssa tukevat Vaconin liiketoiminnan kehitystä vaikeassakin markkinatilanteessa. Vacon tulee jatkamaan kasvuinvestointien sopeuttamista vallitsevaan markkinatilanteeseen kannattavuuden turvaamiseksi.

Vacon laskee aiemmin esittämänsä arviota vuoden 2009 tuloskehityksestä, koska yhtiön vuoden 2009 heinäkuussa odottama merkittävä tilaus ei toistaiseksi ole toteutunut. Vacon arvioi vuoden 2009 liikevaihdon laskevan yli viisi prosenttia

vuoden 2008 tasosta, kun aiemmassa arviossa liikevaihdon arvioitiin olevan vuoden 2008 tasolla. Kannattavuuden ja osakekohtaisen tuloksen arvioidaan jäävän vuoden 2008 tasosta, kun aiemmin kannattavuuden ja osakekohtaisen tuloksen arvioitiin jäävän hieman vuoden 2008 tasosta.

Vaconin pitkän aikavälin tavoitteena on edelleen saavuttaa 500 miljoonan euron liikevaihto ja yli 14 prosentin liikevoitto (EBIT-%) vuoden 2012 loppuun mennessä. Oman pääoman tuotolle (ROE) on asetettu yli 30 prosentin vuotuinen tavoite.

Vuoden 2009 taloudellinen tiedotus

Vacon julkaisee vuoden 2009 kolmannen osavuositiedotuksen seuraavasti:

- tammikuu-syyskuu tiistaina 27.10.2009 kello 9.30

Yleislauseke

Tämän tiedotteen tietyt lausunnot kohdistuvat tulevaisuuteen ja perustuvat johdon tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskiä ja epävarmuutta ja ovat alttiita yleisen taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille.

Vacon lyhyesti

Vaconin toimintaa ohjaa intohimo kehittää, valmistaa ja myydä maailman parhaita taajuusmuuttajia — ja vain niitä. Taajuusmuuttajia käytetään sähkömoottorin ohjauksessa ja uusiutuvan energian tuotannossa. Vaconin tuotekehitys- ja tuotantoyksiköt ovat Suomessa, Yhdysvalloissa, Kiinassa ja Italiassa. Myyntitoimistoja on yli 25 maassa. Vuonna 2008 Vaconin liikevaihto oli 293,2 milj. euroa, ja yhtiön palveluksessa oli maailmanlaajuisesti noin 1 200 henkilöä. Vacon Oyj:n osakkeet (VAC1V) noteerataan Helsingin pörssin päälistalla.

Driven by Drives, www.vacon.fi

Vaasassa 5.8.2009

VACON OYJ

Hallitus



Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Vesa Laisi, puh: +358 (0)40 8371 510

Talousjohtaja Mika Leppänen, puh: +358 (0)40 8371 235

Lehdistö- ja analyyttikotilaisuus

Analyytikoille ja medialle tarkoitettu tiedotustilaisuus järjestetään 5.8.2009 klo 11.30 Sokos Hotel Vaakunassa, Vaakuna-kabinetti, osoitteessa Kaivokatu 3, Helsinki.

Puhelinkonferenssi sijoittajille ja sijoitusanalyytikoille

Sijoittajille ja analyytikoille tarkoitettu englanninkielinen puhelinneuvottelu pidetään 5.8.2009 klo 15.00 lähtien. Neuvottelussa ovat mukana toimitusjohtaja Vesa Laisi ja talousjohtaja Mika Leppänen. Linja on varattavissa neuvotteluun kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua palvelunumerosta +44 207 162 0025. Neuvottelun tunnus on "Vacon Oyj". Nauhoituksen voi kuunnella kolmen työpäivän ajan numerosta +44 207 031 4064, tunnus 824277.

Linkki neuvotteluun

<http://wcc.webeventservices.com/view/wl/r.htm?e=133673&s=1&k=75E6A8D4F90EF343493B768BF42FE504&cb=blank>

Jakelu

NASDAQ OMX Helsingin Pörssi

Rahoitustarkastus

Keskeiset tiedotusvälineet



Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) IAS 34 Osavuositarkastukset-standardia.

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen vuoden 2008 tilinpäätöksessä yksityiskohtaisesti esitettyjä laadintaperiaatteita.

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Konsernin tuloslaskelma, IFRS, milj. euroa

	4-6/2009	4-6/2008	1-6/2009	1-6/2008	1-12/2008
Liikevaihto	75,7	78,0	145,7	143,9	293,2
Liiketoiminnan muut					
Tuotot	0,1	0,0	0,2	0,1	0,2
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	1,3	0,2	0,0	2,3	0,2
Materiaalit ja palvelut	-39,9	-41,1	-73,9	-76,3	-150,8
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-13,5	-12,7	-27,7	-25,4	-52,7
Liiketoiminnan muut					
Kulut	-13,6	-12,3	-24,8	-23,1	-48,2
Poistot aineellisista	-1,0	-0,8	-2,1	-1,7	-3,5
EBITA	9,1	11,3	17,4	19,8	38,4
Poistot aineettomista	-1,3	-0,9	-2,5	-1,8	-3,8
Liikevoitto	7,8	10,4	14,9	18,0	34,6
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,3	0,2	-0,8	-0,1	-2,0
Tulos ennen veroja	7,5	10,6	14,0	17,9	32,6
Tuloverot	-1,9	-3,0	-4,0	-5,1	-8,7
Tilikauden voitto	5,5	7,6	10,1	12,8	23,9
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	5,3	7,3	9,7	12,4	23,1
Vähemmistölle	0,2	0,3	0,4	0,4	0,8
Osakekohtainen tulos, Euroa	0,35	0,48	0,64	0,82	1,51
Osakekohtainen tulos laimennettuna, euroa	0,35	0,48	0,64	0,82	1,51

Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS, milj. euroa

	4-6/2009	4-6/2008	1-6/2009	1-6/2008	1-12/2008
Tilikauden voitto	5,5	7,6	10,1	12,8	23,9
Muut laajan tuloksen erät					
Rahavirran suojaukset	0,0	0,0	-0,1	0,0	0,0
Muuntoerot	-0,7	0,1	-0,1	-0,4	0,4
Laaja tulos yhteensä	4,8	7,7	9,9	12,4	24,3
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	4,6	7,4	9,5	12,0	23,5
Vähemmistölle	0,2	0,3	0,4	0,4	0,8

Konsernin tase, IFRS, milj. euroa

	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
VARAT			
Liikearvo	8,2	7,6	8,3
Kehittämismenot	6,5	3,4	4,8
Aineettomat hyödykkeet	13,8	12,8	14,9
Aineelliset hyödykkeet	18,4	17,4	16,3
Rahoitussaamiset	0,2	0,2	0,2
Laskennalliset verosaamiset	3,1	2,1	2,6
Muut rahoitusvarat	3,6	2,3	3,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä	53,8	45,8	50,3
Vaihto-omaisuus	21,4	22,2	21,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset	63,1	59,4	61,7
Rahavarat	10,2	14,3	15,7
Lyhytaikaiset varat yhteensä	94,7	95,9	98,8
Varat yhteensä	148,5	141,7	149,1
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Osakepääoma	3,1	3,1	3,1
Ylikurssirahasto	5,0	5,0	5,0
Omat osakkeet	-2,6	-1,2	-2,6
Kertyneet voittovarot	68,7	56,8	68,7
Vähemmistöosuus	1,2	1,0	1,3
Oma pääoma yhteensä	75,3	64,7	75,5
Laskennalliset verovelat	3,8	3,1	3,5
Eläkevelvoitteet	1,5	1,4	1,4
Korolliset velat	14,3	17,4	15,8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	19,6	21,9	20,7
Ostovelat ja muut velat	38,5	39,9	37,6
Verovelat	1,7	2,6	1,5
Varaukset	1,6	1,3	1,6
Korolliset velat	11,8	11,2	12,2
Lyhytaikaiset velat yhteensä	53,6	55,0	52,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	148,5	141,7	149,1

Q2/2008 laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, IFRS, milj. euroa

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Vähem- mistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osake pää- oma	Yli- kurssi raha- sto	Omat osak- keet	Kerty- neet voitto- -varat	Yhte- ensä		
Oma pääoma 31.12.2007	3,1	5,0	-1,2	56,0	62,9	1,1	64,0
Osingonjako				-11,4	-11,4	-0,4	-11,8
Tilikauden laaja tulos				12,0	12,0	0,4	12,4
Muut muutokset				0,2	0,2	0,0	0,2
Oma pääoma 30.6.2008	3,1	5,0	-1,2	56,8	63,7	1,0	64,7

Q2/2009 laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, IFRS, milj. euroa

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Vähem- mistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osake pää- oma	Yli- kurssi raha- sto	Omat osak- keet	Kerty- neet voitto- -varat	Yhte- ensä		
Oma pääoma 31.12.2008	3,1	5,0	-2,6	68,7	74,1	1,4	75,5
Osingonjako				-9,9	-9,9	-0,6	-10,4
Tilikauden laaja tulos				9,5	9,5	0,4	9,9
Muut muutokset				0,3	0,3		0,3
Oma pääoma 30.6.2009	3,1	5,0	-2,6	68,7	74,1	1,2	75,3

Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS, milj. euroa

	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Tilikauden voitto	10,1	12,8	23,9
Poistot	4,6	3,4	7,3
Rahoitustuotot ja -kulut	0,8	0,1	2,0
Verot	4,0	5,1	8,7
Muut oikaisut	0,2	0,4	0,5
Käyttöpääoman muutos	-0,4	-6,6	-10,1
Rahoituserien ja verojen			
Rahavirta	-5,0	-4,8	-10,4
Liiketoiminnan rahavirta	14,2	10,4	21,9
Tytäryhtiön hankinta	0,0	-23,6	-20,4
Investoinnit aineellisiin ja			
aineettomiin hyödykkeisiin	-7,4	0,0	-9,2
Aineellisten ja aineetomien			
hyödykkeiden luovutustulot	0,0	0,0	-0,1
Investoinnit muihin sijoituksiin	-0,2	-0,2	-1,7
Luovutustulot muista sijoituksista	0,0	0,0	0,6
Investointien rahavirta	-7,6	-23,8	-30,8
Pitkäaikaisten lainojen			
takaisinmaksut	-1,5	-1,2	-3,9
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0,0	7,2	7,9
Lyhytaikaisten lainojen			
takaisinmaksut	-0,4	-0,3	0,0
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0	-1,5
Rahoitusleasingvelkojen maksut	0,0	0,0	0,0
Maksetut osingot	-10,4	-11,9	-11,9
Rahoituksen rahavirta	-12,4	-6,1	-9,4
Likvidien varojen muutos	-5,8	-19,5	-18,3
Likvidit varat tilikauden alussa	15,7	34,4	34,4
Likvidien varojen muuntoerot	0,3	-0,6	-0,4
Likvidit varat tilikauden lopussa	10,2	14,3	15,7

Segmentti-informaatio

Vaconilla on yksi toimintasegmentti, joka on taajuusmuuttajat.

Toimintasegmentin luvut ovat yhtenevät koko konsernin lukujen kanssa. Vaconin liiketoiminta on organisoitu seuraaviin toimintoihin: Tuotteet ja markkinat, Tuotanto, Tutkimus ja tuotekehitys, Talous ja hallinto, Henkilöstö, IT ja prosessikehitys. Organisaation asiakaslähtöisyyden varmistamiseksi toimintaa ohjataan asiakassegmenteittäin: komponenttiasiakkaat, sovellusasiakkaat, OEM- ja brand label-asiakkaat sekä huolto ja jälkimarkkinat.

Tunnuslukuja

	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Saadut tilaukset, MEUR	135,4	161,5	306,5
Saatujen tilauksien kasvu, %	-16,2	39,1	29,2
Liikevaihto, MEUR	145,7	143,9	293,2
Liikevaihdon kasvu, %	1,3	28,4	26,3
Liikevoitto, MEUR	14,9	18,0	34,6
Liikevoiton kasvu, %	-17,2	28,6	18,5
Liikevoitto, %			
liikevaihdosta	10,2	12,5	11,8
Tulos/osake, EUR	0,64	0,82	1,51
Oma pääoma/osake, EUR	4,87	4,17	4,88
Omavaraisuusaste, %	51,4	46,6	51,1
Bruttoinvestoinnit käyttöömaisuuteen (2008 ilman TB Woods'in hankintaa), MEUR	7,7	4,1	11,2
Bruttoinvestoinnit käyttöömaisuuteen, % liikevaihdosta	5,3	2,8	3,8
Korolliset nettovelat, MEUR	15,8	14,2	12,3
Nettovelkaantumisaste, %	21,0	22,0	16,3
Nettokäyttöpääoma, MEUR	41,4	36,5	41,3
Tilaukanta, MEUR	37,7	52,4	48,0
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana	15 199 299	15 241 188	15 238 236
Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa	15 208 989	15 251 688	15 193 188
Henkilöstö kauden lopussa	1 282	1 137	1 197

Konsernin vastuut, milj. euroa

	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Vakuudet ja vastuusitoumukset	2,3	2,7	2,2
Rahoitussitoumukset	0,3	0,8	0,6

Tunnuslukujen laskentakaavat

Osakekohtainen tulos =	Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto ----- Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen Lukumäärä
Oma pääoma / osake =	Oma pääoma - vähemmistöosuus ----- Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä tilikauden Lopussa
Omavaraisuusaste, % =	Oma pääoma x 100 ----- Taseen loppusumma - saadut ennakot
Nettovelkaantumisaste, % =	(Korollinen vieras pääoma – rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit) x 100 ----- Oma pääoma
Nettokäyttöpääoma =	Varastot + korottomat lyhytaikaiset saatavat – korottomat lyhytaikaiset velat